
Võrumaa, Kääpaküla, Lasva vald,
VäikeRinne KÜ

6.03.2009
Kuupäev Joonise nr.

04

Töö nr.Arhitekt 
IngeLy Ansip

MTR reg. nr. EP00465FIE0001

Mõõtkava

VUNDAMENT
Joonis

Staadium

Rekonstrueerimisprojekt

1:100

Taavi Tattar

Objekti asukoht

Tellija

N

30 660 15 330 15 330 30

1 410

30
13

0
30

85
15

52
0

30

16
0

68
0

30 205 30 770 30 315 30

235 830 345

30
13

0
30

85
15

52
0

30

16
0

68
0

185

kamina ja korstna taldmik
monoliitbetoonist

lammutatav sein

trepp pinnase peal
monoliitbetoonist

keldri
luuk

Täpsemad hoone rekonstrueerimise kirjeldused seletuskirjas!
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